
UNIVERZITA
PARDUBICE

SMLOUVA O DÍLO č. 1013/24

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
37030561/0100
prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem

Pověřený zástupce ve věcech technických:
....................., tel. ...................., . ...........................
I................................., tel. ...................., ..........................................

{dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaný:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

AMV CZECH s.r.o.
Dr. Tyrše 714, 533 41 Lázně Bohdaneč
28773918
CZ28773918
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 2655 i 
Komerční banka a.s,, pobočka Pardubice 
43-5336000277/0100
................................ jednatelem společnosti

Pověřený zástupce ve věcech technických:
...................... tel.: ...................., e-mail: . ............................

{dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo. Objednatel deklaruje a zhotovitel bere 
na vědomí, že objednatel v tomto smluvním vztahu nevystupuje jako podnikatel.

II. Výchozí podklady a údaje

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4. 7. 2024 podaná 
ve veřejné zakázce nazvané „Dodávka a instalace FVE -  Menza II“ (dále jen „veřejná 
zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

1



2.2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a v souladu s nabídkou zhotovitele.

III. Předmět plnění

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele dílo tak, jak je popsáno v této smlouvě a poskytnout mu v této souvislosti 
další plnění ve smlouvě uvedená a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít 
a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, a to dodávku a instalaci fotovoltaické 
elektrárny, dle projektové dokumentace, kterou zpracoval .................................. IČO: 
13551299, oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí a podmínek uvedených v příloze č. 3 této smlouvy.

3.3. Předmětem plnění je dodávka nové, nepoužité technologie fotovoltaické elektrárny 
na „klíč“ v místě provádění díla, tj. na střeše budovy č. p. 268, která je součástí pozemku 
st. p. č. 5696 v kat. území Pardubice, včetně kompletní montáže, dodávky jednotlivých 
komponent technologického celku a jejího napojení do rozvodů elektroinstalace objektu 
včetně všech nutných prací k předání díla a vyřízení žádosti o připojení fotovoltaické 
elektrárny do distribuční soustavy dle podmínek uvedených v příloze č. 3 této smlouvy 
s místně příslušným distributorem, kterým je ČEZ Distribuce, a.s., včetně uvedení do 
provozu. Dále je součástí předmětu plnění realizace nové přípojky elektro, která bude 
vedena po pozemcích p. č. 3741/1, st. p. č. 10732 a st. p. č. 5696 v kat. území Pardubice 
(od transformační stanice TS PA 0014 do elektrorozvodný v budově Menza).

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi 
objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se shora uvedeného díla, 
zejména s projektovou dokumentací a se staveništěm. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti 
podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté době, dle cenové nabídky 
zpracované oceněním výkazu výměr na předmět díla a je si vědom skutečnosti, 
že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních 
podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s takovými podklady 
a se stavem místa plnění a staveniště.

3.5. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré nepředvídané a dodatečné práce. Tyto nepředvídané 
a dodatečné práce, případně méněpráce budou zadány dle ZZVZ.

3.6. Dílo bude provedeno v souladu se všemi obecně závaznými předpisy a příslušnými 
normami vztahujícími se k předmětnému dílu, obecně platnými ČSN, technickými 
normami, zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavením řádu (stavební 
zákon), v platném znění, navazujícími vyhláškami, předpisy výrobců jednotlivých 
navržených materiálů, předpisy o bezpečnosti staveb a technických zařízení. Dále budou 
dodrženy všechny hygienické a protipožární předpisy a dílo bude provedeno s maximálním 
ohledem na provozní podmínky objektů ve vlastnictví objednatele. Dílo jako celek bude 
provedeno ve vzorné kvalitě. Rozhodující pro převzetí jednotlivých prací a dodávek 
z hlediska kvality je vyjádření objednatele.

3.7. Součástí předmětu plnění je:
- vypracování energetického posudku (PENB) dle zákona č. 406/2000 Sb.

UNIVERZITA
PARDUBICE

2



vybudování zařízení staveniště a jeho zabezpečení (oplocení atd.)
- zajištění všech prostředků pro BOZP nutných k provádění předmětu plnění
- poplatky za skládkování
- zajištění všech nezbytných certifikátů, zkoušek, atestů a revizí podle platných ČSN, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla dle zvláštních předpisů a norem a dále návody, potřebné pro řádnou 
obsluhu, provoz a údržbu jednotlivých částí díla v českém jazyce

- provedení výchozí revize elektro a nastavení ochran FVE
- podání a vyřízení žádosti na ČEZ Distribuce, a. s. o proces připojení dle podmínek 

ČEZ Distribuce, a. s., které jsou přílohou č. 3 této smlouvy)
- účast na kontrolních dnech
- vystavení prohlášení o vlastnostech, zajištění atestů, certifikátů a osvědčení o jakosti 

k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným 
zhotovitelem, které předá zhotovitel v jednom vyhotovení objednateli současně 
s předáním díla

- dokumentace skutečného provedení FVE
- provedení geodetických prací v rozsahu věcného plnění, a to zejména vytýčení 

staveniště, výškové a směrové zaměření všech podzemních vedení a zařízení, zaměření 
díla v průběhu jeho provádění, zpracování potřebných dokladů o vytýčení základních 
směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizace; do doby předání díla 
zhotovitel o tyto výškové a směrové body pečuje.

UNIVERZITA
PARDUBICE

IV. Doba a místo plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
4.1.1. Termín převzetí staveniště bude neprodleně po podpisu smlouvy, nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy.
4.1.2. Zahájení prací: nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.
4.1.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo řádně a včas a předat je objednateli nejpozději 

do dvou měsíců ode dne podpisu smlouvy.
4.1.4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště (místo plnění) bez zbytečného odkladu 

po dokončení díla, nejdéle do 10 dnů od předání a převzetí díla.

4.2. Provedením díla se rozumí jeho řádné a včasné dokončení včetně protokolárního předání 
bez vad a nedodělků bránících jeho užívání, to znamená, že dílo bude předáno a převzato 
nejpozději v termínu uvedeném v odst. 4.1.3. této smlouvy.

4.3. Termín dokončení díla a předání díla dle odst. 4.1 .3.této smlouvy je stanoven za podmínky 
včasného předání staveniště objednatelem k termínu zahájení prací a poskytnutí 
součinnosti objednatele v dohodnutém rozsahu a termínech.

4.4. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k předání před sjednaným termínem, zavazuje 
se objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu.

4.5. Objednatelem navržená doba realizace a termín předání díla je pro zhotovitele závazná.

4.6. Termín provedení díla může být prodloužen:
a) jestliže překážky v práci zavinil objednatel (v takovém případě bude termín 

prodloužen o dobu trvání překážek);
b) z důvodů uvedených v bodě 3.5.;

3



UNIVERZITA
PARDUBICE

c) jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi, 
prokazatelně nezaviněnými zhotovitelem.

V případě změny termínu provedení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě, jehož 
návrh předloží objednatel.

4.7. Místem plnění je areál Univerzity Pardubice, budovy: Menza - Studentská 268 (na 
pozemku: st. p. č. 5696 v kat. území Pardubice) a FChT - Studentská 573, Pardubice (na 
pozemku: st. p. č. 10732 v kat. území Pardubice).

V. Cena díla a platební podmínky

5.1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu 
za řádné provedení díla ve výši 1 544 915,00 Kč bez DPH (doplní účastník zadávacího 
řízení).

5.2. DPH bude účtována a uhrazena dle platných právních předpisů v době plnění předmětu 
díla.

5.3. Celková nabídková cena, za provedení díla je nepřekročitelná a je stanovena oceněním 
závazného výkazu výměr, který je označen jako příloha č. 1 této smlouvy. Součástí celkové 
ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením díla včetně veškerých 
nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy, zadávacích 
podmínek veřejné zakázky a dle obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami souvisejícími se zhotovováním díla 
a v ceně díla zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah díla.

5.4. Celková nabídková cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch 
částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce 
budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů 
neprovedených dle položkového rozpočtu nebo této smlouvy.

5.5. Celková nabídková cena díla dle odst. 5,1. tohoto článku bude objednatelem uhrazena 
na základě daňového dokladu (faktury), který bude vystaven zhotovitelem do 15 dnů ode 
dne řádného předání a převzetí díla. Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit 
oboustranně potvrzený celkový soupis provedených prací podepsaný oběma smluvními 
stranami. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, zadrží 
10 %z celkové fakturované částky, dále jen „Zádržné“. Termín odstranění vad a nedodělků 
bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla. Zádržné bude uhrazeno zhotoviteli 
až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, 
a to do 14 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele na adresu objednatele 
a odsouhlasené oprávněným zástupcem objednatele.

5.6. Faktura může mít listinnou nebo elektronickou podobu. Splatnost daňového dokladu 
(faktury) činí 30 dnů -  v případě listinné podoby ode dne jejího prokazatelného doručení 
na adresu sídla objednatele uvedenou v čl. I. této smlouvy, v případě elektronické podoby 
ode dne jejího prokazatelného doručení na e-mailovou adresu: ................................. 
Objednatel tímto souhlasí s elektronickou formou fakturace a zavazuje se neprodleně 
informovat zhotovitele o jakékoliv změně e-mailové adresy pro zasílání faktur a dále se 
zavazuje, že zajistí řádnou funkčnost uvedené e-mailové adresy po dobu trvání této 
smlouvy. Jestliže bude z okolnosti zřejmé, že fakturu nelze na uvedenou e-mailovou adresu

4



UNIVERZITA
PARDUBICE

doručit, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude neprodleně na adresu sídla 
objednatele uvedenou v čl. I. této smlouvy zaslána faktura v listinné podobě, přičemž však 
bude faktura splatná v termínu, jako by byla úspěšně doručena prostřednictvím e-mailu.

5.7. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
Cenu uhradí objednatel formou bezhotovosrního převodu na účet zhotovitele uvedený 
v čl. I. této smlouvy.

5.8. Daňový doklad (faktura) bude mít náležitosti řádného účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „ZDPH“). Objednatel uvádí, že je plátcem DPH, realizované dílo 
dle této smlouvy bude využívat také v rámci své ekonomické činnosti. Dále u stavebních 
a montážních prací (číselný kód klasifikace produkce CZ -  CPA 41 až 43) dle § 92e ZDPH 
zhotovitel na vystaveném daňovém dokladu uvede sdělení, že výši DPH je povinen doplnit 
a přiznat objednatel. Na faktuře bude dále uvedeno evidenční číslo této smlouvy 
zaznamenané v jejím názvu, číslo interní objednávky objednatele, které objednatel sdělí 
zhotoviteli při podpisu této smlouvy a označení „Dodávka a instalace FVE -  Menza II . 
Objednatel je oprávněn stanovit zvláštní způsob vystavení faktury, zejména rozdělení 
fakturovaných položek či částek.

5.9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Zhotovitel vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží zhotoviteli nová 
doba splatnosti dle odst. 5.6. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 
Zhotovitel je povinen novou nebo opravenou fakturu doručit objednateli do 5 kalendářních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

5.10. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele 
kteroukoli z plateb z důvodu
a) neopravených vad a/nebo nedodělků,
b) újmy způsobené objednateli,
c) opakovaného neplnění ze strany zhotovitele a nepostupování v souladu 

s prováděcími dokumenty,
d) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních čí jiných nároků 

objednatele vůči zhotoviteli, nebo
e) uplatněni smluvních pokut.
Zhotovitel podpisem této smlouvy vyslovuje s tímto postupem souhlas.

VI. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo zámku za jakost a vlastnosti díla, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 60 měsíců. Záruka na výkon 
panelů (životnost) je poskytována v délce trváni 20 let (lineární pokles výkonu nesmí být 
větší než 20 %), záruka na střídač je poskytována v délce trvání 10 let (minimální 
požadované parametry střídače a panelů jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy). 
Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání nebo které se vyskytnou po 
převzetí díla objednatelem v záruční době. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu 
s níže uvedenými podmínkami v místě plnění bezplatně odstranit.



UNIVERZITA
PARDUBICE

6.2. Záruční doba počíná plynout dnem převzetí díla objednatelem doloženého podepsaným 
protokolem o předání a převzetí díla, pokud má dílo vady, pak po odstranění poslední vady 
a/nebo nedodělku díla na základě potvrzení zápisu o odstranění vad a nedodělků 
v protokolu o předání a převzetí díla. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady 
až do doby odstranění vad(y) se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy 
záruční doba neběží. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž 
rozhodné je datum odeslání.

6.3. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl 
zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

6.5. Jestliže se ukáže, že vada předmětu plnění je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat 
do 30 kalendářních dnů od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění.

6.6. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, a to písemnou formou (tj. i e-mailem). Objednatel oznámí 
uplatnění vady díla na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem přijetí uplatnění vady 
díla nejpozději do 24 hodin od uplatnění vady.

6.7. V reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se projevují.

6.8. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady díla v těchto termínech;

a) vady bránící provozu; nejpozději do 3 kalendářních dnů od doručení uplatnění vady,

b) vady nebránící provozu: nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení uplatnění 
vady.

6.9. V případě neodstranitelné vady poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z celkové 
ceny díla odpovídající rozsahu uplatněných škod nebo v jiných případech na základě 
dohody smluvních stran.

6.10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody.

6.11. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření 
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného objednatelem.

6.12. Objednatel má právo uplatnit reklamaci i v případě, jedná-li se o vadu díla, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznat ji při předání a převzetí díla.

6.13. Zhotovitel zaručuje, že dílo nebude mít právní vady, zejména nebude zatíženo právy třetích 
osob. Zhotovitel se zavazuje odškodnit objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu 
porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním zhotovitele podle této smlouvy.

VII. Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným dokončením a/nebo předáním díla 
objednateli ve sjednané době dle odst. 4.1.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn

6



požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení až do výše celkové ceny díla bez DPH.

7.2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště ve sjednané době dle odst. 4.1.4. 
této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do výše celkové ceny díla bez DPH.

7.3. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami a/nebo nedodělky, které nebrání užívání, 
má objednatel právo na dodatečné bezplatné odstranění vad a/nebo nedodělků 
v oboustranně dohodnutém termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. 
Jestliže tak zhotovitel v tomto dohodnutém termínu neučiní, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení s odstraněním vad a/nebo nedodělků až do výše celkové ceny díla bez DPH. 
Pokud bude zhotovitel s odstraněním vad a/nebo nedodělků v prodlení o více jak 30 
kalendářních dnů, je objednatel oprávněn dát vady a/nebo nedodělky odstranit třetí osobě 
na náklady zhotovitele, tj. zhotovitel je pak povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.500,- Kč/den za prvních 30 kalendářních dnů prodlení a cenu plnění sjednanou 
takto s třetí osobou, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy objednatele k tomuto zaplacení.

7.4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním jednotlivých vad díla, uplatněných v záruční 
době dle odst. 6.9. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Pokud bude zhotovitel s odstraněním vady v prodlení o více 
jak 30 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit třetí osobě na náklady 
zhotovitele, tj. zhotovitel je pak povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,- 
Kč/den za prvních 30 kalendářních dnů prodlení a cenu plnění sjednanou takto s třetí 
osobou, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele k tomuto zaplacení.

7.5. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.6. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od této 
smlouvy z důvodu dle čl. 13.2. písni, c) a/nebo e) této smlouvy. Výše smluvní pokuty činí 
v takovém případě 10 % z celkové ceny díla bez DPH dle čl. V. této smlouvy.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně 
povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7.8. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty za porušení 
povinností uvedených v zadávací dokumentací v bodě 10.1.2., a to ve výši 50.000,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

7.9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

UNIVERZITA
PARDUBICE

7



A■ D  UNIVERZITA 
PARDUBICE

V m . Podmínky provedení díla

8.1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s vynaložením odborné péče tak, aby nedocházelo 
ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

8.2. Vybrané činnosti ve výstavbě je zhotovitel povinen vykonávat osobami, které jsou k tomu 
oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem 
autorizovány podle zvláštních předpisů.

8.3. Při provedení díla nesmějí být bez písemného souhlasu objednatele učiněny změny oproti 
schválenému položkovému rozpočtu, a to ani, pokud jde o materiály a technologie.

8.4. Zhotovitel je povinen vést do odstranění vad a nedodělků specifikovaných při přejímacím 
řízení na stavbě stavební deník, do kterého budou zaznamenávány všechny události 
a okolnosti rozhodné pro plnění díla.

8.5. Technický dozor na stavbě provádí objednatel nebo jím pověřená osoba. Stavební deník 
musí být během pracovní doby přístupný objednateli, pokud není dohodnuto jinak.

8.6. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele 
připojovat své stanovisko -  souhlas, námitky, návrh na řešeni či jiná opatření apod. Jestliže 
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit 
k záznamu do 3 pracovních dnů svoje stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem zápisu 
(záznamu) souhlasí. Stejná práva a povinnosti má i objednatel.

8.7. V případě, že má být dílčí část prováděného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn 
přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 kalendářní dny 
předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. 
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude- 
li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel 
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly 
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel.

8.8. Zhotovitel je povinen umožnit objednavateli provádění těchto kontrolních úkonů:
a) kontrola předepsané jakosti dodaných materiálů před zabudováním;
b) kontrola předepsané jakosti spojovacího materiálu před zabudováním;
c) kontrola technologické kázně a předepsaných pracovních postupů;
d) kontrola rozměrové přesnosti;
e) kontrola nakládání s odpady.

8.9. Do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem nese zhotovitel nebezpečí 
škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších součástech.

8.10. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědností za škodu 
způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 
10 000 000,- Kč, jejíž prostá kopie (nebo prostá kopie pojistného certifikátu) je přílohou 
č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání 
této smlouvy až do chvíle ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto 
ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí 
větě.

8



8.11. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch v době provádění stavebních 
prací zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději ke dni předání 
dokončeného díla do předešlého stavu, stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně 
zdokumentuje.

8.12. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude prováděno způsobem, který neohrozí životní 
prostředí, a to jak při realizaci díla, tak po jeho dokončení. Současně se zavazuje zajistit 
odvoz a likvidaci případného odpadu tak, aby jeho činností nebyly porušeny právní normy 
upravující ochranu životního prostředí (např. zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
v platném znění).

8.13. Zhotovitel bude při realizaci díla brát maximální ohled na to, aby svou činností nenarušoval 
provoz v kampusu univerzity.

8.14. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne uplatněním nároku třetí osoby 
podle příslušných právních předpisů, zejména za škodu způsobenou okolnostmi, které mají 
původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo zhotovitelem při provedení díla užito, jakož 
i za škodu způsobenou provozní činností, pokud je za takovou činnost uznáno provádění 
díla zhotovitelem.

8.15. Případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných 
právních předpisů v souvislosti s provedením díla jde vždy plně k tíži a na náklady 
zhotovitele, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavdala k postihu 
příčinu.

8.16. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení způsobu provedení díla; pokud 
tak objednatel neučiní, zhotovitel při provedení díla postupuje samostatně.

8.17. Pokud zhotovitel neupozornil bezodkladně a písemně na nevhodnost pokynů objednatele, 
odpovídá za vady díla, případně nemožnost dokončení díla, způsobené nevhodnými 
pokyny objednatele.

8.18. Objednatel umožní zhotoviteli práci i o sobotách a nedělích v době od 08,00 hod. do 18,00 
hod.

UNIVERZITA
PARDUBICE

IX. Staveniště

9.1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, rozumí prostory (plochy) 
určené projektovou dokumentací pro provádění stavby, které zhotovitel použije 
pro realizaci stavby. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená 
pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí sí jej na vlastní náklady.

9.2. Staveniště bude předáno a převzato protokolárně pověřenými zástupci zhotovitele 
a objednatele uvedenými v či. I. této smlouvy. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení 
staveniště, a to v souladu sjeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou 
objednatelem a v souladu s případnými dalšími požadavky objednatele.

9.3. Zhotovitel zajistí na své náklady úplnou ochranu vybudovaného zařízení staveniště včetně 
nezabudovaného materiálu proti vniknutí a odcizení cizí osobou po celou dobu realizace 
díla.

9



9.4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, 
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit obvyklým 
způsobem tak, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho porušování, řádně udržovat 
přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

9.5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních 
zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným 
způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození 
nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

9.6. Objednatel je oprávněn nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, 
zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý 
při stavební činnosti apod.

9.7. Nejpozději do 10 kalendářních dnů po úspěšném předání a převzetí díla je zhotovitel 
povinen vyklidit staveniště, upravit jej do předešlého stavu v souladu s projektovou 
dokumentací pro provádění stavby a předat objednateli. V případě nedodržení stanoveného 
termínuje povinen uhradit objednateli smluvní pokutu a veškeré případné náklady a škody, 
které mu tím vznikly.

9.8. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré 
znečištění nebo poškození těchto komunikací, resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel 
na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

UNIVERZITA
PARDUBICE

X. Bezpečnost práce a ochrana zdraví při práci

10.1. Zhotovitel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, požární, 
hygienické a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní 
způsobilost pro práce nezbytné k zhotovení díla.

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že použité stroje a zařízení odpovídají příslušným technickým a 
bezpečnostním předpisům včetně stanovených limitů pro nejvýše přípustnou hladinu hluku 
a limitů nejvýše přípustných množství emisí škodlivin ve výfukových plynech.

10.4. Zhotovitel si zajistí způsobilou a náležitě poučenou osobu, která po dobu prací stroje na 
místě dodávky a na veřejných komunikací, při jeho pojíždění a couvání, bude vykonávat 
stálý dozor. Tato osoba nesmí týt zaměstnána ničím jiným než dozorem. Je povinna a 
oprávněna vydávat pokyny k zajištění bezpečnosti práce všem osobám, kterých se 
nebezpečí vyvolané umístěním stroje dotýká.

10.5. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny překážky, které by svou polohou, pohybem 
nebo působením ohrozily bezpečný průběh pracovní činnosti.

10. 6. Zhotovitel bude při své činnosti respektovat ochranná pásma inženýrských sítí uložených 
pod zemí a nad zemí.

10.7. Zhotovitel vybaví sebe a další osoby, které sním budou dílo provádět, osobními 
ochrannými pracovními prostředky podle rizik, kterým budou vystaveni při provádění 
činnosti.

10



10.8. Zhotovitel musí přečerpávat a dolévat pohonné hmoty a oleje, takovým způsobem, aby 
nedošlo ke kontaminaci půdy. O případném úniku zejména oleje a nafty bude neprodleně 
informovat objednatele.

XI, Předání a převzetí díla

11.1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo podle této smlouvy řádným a včasným 
dokončením v odpovídající kvalitě a protokolárním předáním díla objednateli v místě 
plnění. Zhotovitel oznámí objednateli písemně, nejméně 3 dny předem, termín dokončení 
díla a vyzve jej kjeho převzetí.

11.2. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení tyto nezbytné doklady, které 
se stanou součástí protokolu o předání a převzetí díla:

- dokumentace skutečného provedení
- stavební deník
- potřebné atesty použitých materiálů, záruční listy, revizní zprávy, zápisy 

a osvědčení o provedení všech předepsaných zkoušek a měření ověřujících řádné 
provedení díla, návody k obsluze apod.

- termovizní kontrola všech silových částí
- doklad o zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého stavebními 

pracemi v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění.

11.3. Předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami provedeno protokolárně a protokol 
o předání a převzetí díla z přejímacího řízení bude obsahovat zhodnocení prací, zejména 
jejich jakost a úplnost, případné vady a nedodělky a termín jejich odstranění, dále pak 
seznam dokladů, předávaných zhotovitelem objednateli jako součást díla, a prohlášení 
objednatele, že dílo přebírá, případně z jakých důvodů je nepřebírá.

11.4. Objednatel je oprávněn dokončené dílo nepřevzít, pokud
- vykazuje vady a/nebo nedodělky, na které je povinen objednatel 

zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit; tohoto práva nelze využít, 
pokud jsou vady způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel 
navzdory upozornění zhotovitele trv al,

- zhotovitel nepředá dokumentaci stanovenou v odst. 11.2. tohoto článku nebo 
některý doklad, jenž má být její součástí.

Objednatel může dokončené dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a/nebo nedodělky, 
které však podle odborného názoru objednatele samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
řádnému užívání díla, pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit 
v objednatelem stanovené lhůtě uvedené v protokolu o předání a převzetí díla.

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má 
rovněž vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo 
které zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených 
k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním 
a převzetím díla.

UNIVERZITA
PARDUBICE

1 1.5.

11.6 . 

11.7.

11



XII. Ostatní ustanovení
12.1. V případě odvozu jakéhokoliv vybouraného materiálu je zhotovitel povinen získat 

písemný souhlas objednatele. V případě odvozu jakéhokoliv materiálu bez požadovaného 
písemného souhlasu, bude objednatel v případě možnosti vlastního využití materiálu 
požadovat od zhotovitele stavebních prací navrácení odvezeného materiálu na určené místo 
na náklady zhotovitele.

12.2. Dopravu, skládku příp. mezideponii demontovaného materiálu si zajišťuje zhotovitel 
na své náklady včetně jejich uložení na skládku, kterou si zhotovitel sám zvolí.

12.3. V případě, že dojde během plnění předmětu této smlouvy ke změně poddodavatele, 
prostřednictvím kterého prokazoval zhotovitel kvalifikaci ve veřejné zakázce, je zhotovitel 
povinen oznámit tuto skutečnost objednateli a zároveň prokázat splnění této části 
kvalifikace novým poddodavatelem. Ke změně poddodavatele může dojít pouze tehdy, 
pokud objednatel vysloví se změnou předem písemný souhlas.

12.4. Zhotovitel se zavazuje během plnění této smlouvy i po jejím ukončení, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

12.5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná 
ze smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

12.7. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této smlouvy.

12.8. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písni, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. Zhotovitel se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

12.9. Zhotovitel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ZDPH).

12.10. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit v souladu s právními předpisy.

12.11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v čl. 1. této 
smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, 
pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán 
počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována,

UNIVERZITA
PARDUBICE

12



její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího 
dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku 
ve smyslu zákona č, 300/2008 Sb,, o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, v platném znění.

12.12. Zhotovitel zajistí v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 
pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. 
Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, 
které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými 
předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy 
i u svých poddodávátelů. Nesplnění povinností zhotovitele dle tohoto ustanovení smlouvy 
se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

12.13. Zhotovitel prohlašuje, že se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) 
přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny. Splnění výše uvedeného ověřil i u svých pod dodavatelů.

12.14. V případě, že se zhotovitel rozhodne během plnění předmětu této smlouvy využít 
poddodavatele, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli, 
včetně sdělení identifikačních údajů daných poddodavatelů. Povinnost uvedená v 
předchozí větě platí i pro případ, kdy se zhotovitel rozhodne během plnění předmětu této 
smlouvy využít jiného poddodavatele, než uvedl v seznamu poddodavatelů předloženému 
objednateli před uzavřením této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo ze závažných 
důvodů konkrétního poddodavatele odmítnout.

UNIVERZITA
PARDUBICE

X m . Zánik závazků
13.1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

13.2. Objednatel je oprávněn mj. písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel:
a) nezahájí provádění díla do 7 kalendářních dnů od termínu zahájení prací nebo 

termínu předání staveniště, podle toho, který termín nastane dříve,
b) neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu 

z kontrolního dne, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně objednatelem,
c) bezdůvodně přeruší provádění díla po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
d) je v prodlení s dokončením a/nebo předáním díla po dobu delší než 15 kalendářních

dnů, ^
e) přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou 

péčí, v rozporu s projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně 
závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele,

f) nesplní povinnosti uvedené v čl. VIII. odst. 8.10. této smlouvy,
g) poruší povinnosti uvedené v ěl. XII. odst. 12.12. této smlouvy,
h) bude provádět významné činnosti vymezené zadávací dokumentací v bodě 

10.L2.S využitím poddodavatele/ů.
13.3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 13.2. tohoto 

článku, je zhotovitel povinen neprodleně předat objednateli místo plnění, stavební deník 
a jiné doklady vztahující se k dílu či kjeho částem, jakož i věci, jež byly opatřeny 
k provedení díla a dopraveny na místo provedení díla.

13



UNIVERZITA
PARDUBICE

13.4. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud objednatel:
a) je v prodlení s předáním místa plnění (staveniště) po dobu delší než 10 kalendářních 

dnů,
b) pozastaví provedení prací na díle po dobu delší než 20 kalendářních dnů z důvodů, 

jež nejsou na straně zhotovitele,
c) je v prodlení s úhradou splatné ceny za dílo po dobu delší než 30 kalendářních dnů, 

vyjma případů prodlení způsobeného prodlevami s přidělením potřebných 
rozpočtových prostředků státní dotace, které nezpůsobil objednatel.

13.5. Objednatel je rovněž oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, 
že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující,

b) zhotovitel vstoupí do likvidace.

13.6. Vznik skutečností uvedených v odst. 13.5. tohoto článku je zhotovitel povinen oznámit 
objednateli. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým 
způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

13.7. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odst. 13.2. nebo z důvodů 
uvedených v odst. 13.5. tohoto článku smlouvy nebo zhotovitel z důvodů uvedených 
v odst. 13.4. tohoto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni 
odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní 
strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany 
na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný 
ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování 
posudku je příslušná smluvní strana, která odstoupila od smlouvy.

13.8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 
13.2., 13.4. a 13.5. tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento 
zápočet provede objednatel.

13.9. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

13.10. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

14.1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území



České republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu 
této smlouvy.

14.2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem české republiky.

14.3. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti 
na možnostech a dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude 
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena 
připojením uznávaného elektronického podpisu na straně zhotovitele a kvalifikovaného 
elektronického podpisu na straně objednatele. Toto ustanovení se použije obdobně i na 
případné dodatky této smlouvy.

14.4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna 
identifikačních či kontaktních údajů.

14.5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny neplatné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Případná plnění předmětu této smlouvy 
poskytnutá před účinností této smlouvy v souladu s podmínkami této smlouvy se považují 
za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

14.7. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k uzavření této smlouvy, že si tuto 
smlouvu přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že žádná strana 
nejednala v tísni ani za nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy žádné právní 
překážky uzavřeni této smlouvy, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

14.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  výkaz výměr
Příloha č. 2 -  kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu
Příloha č. 3 -  Smlouva o připojení výrobny k DS VN nebo W N  (vč. dodatku a výzvy ke 

splnění povinnosti)
Příloha č. 4 -  Specifikace střídače a panelů

UNIVERZITA
PARDUBICE

15



prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D. 
rektor

za zhotovitele:

jednatel

16



Příloha č. 1 - výkaz výměr

název akre: Dodávka a instalace FVE - Menza
o/.n.stavby; Připojeni nové FVE o výkonu 50,0 k\Vp instalované na střeše objektu MENZY Univerzity Pardubice, 
popis: Pi = 50,00 k\Vp 
elektrická instalace

Soupis položek
Ip.C. i ¿.položky | popis položky |mj linnožstv; I [cena celkem

* Dodány zařízeni 7
1 000715433 rozvadčč DC ks 1,00 21 600.00 21 600,00
2 000715434 skříň USM v TS ks 1,00 32 500.00 32 500,00
3 000713435 rozvaděč AC ks 1,00 53 200,00 53 200,00
4 000715436 rozvaděč RFVE ks 1.00 32 S00.00 .12 800,00

součet 140 100,00

4 Materiál elcktromontážní
5 000173108 vodičCYAŮ /H07V-K/ m 300.00 25.50 7 650,00
6 000173110 vodič CYA 16 /H07V-K/ m 50.00 35,40 1 770,00
7 000101305 kabel CYKY 5x1.5 m 265,00 40,50 10 732,50
8 000101313 knbel IkVCYKYSxSO m 60,00 818.00 49 080,00
9 000000000 nehořlavý' kabel s funkční schopnosti 30mrn, Cn 5x1,5 m 100,00 68,80 6 880,00

10 000190113 kabelové oko Cu lisovací 50x10 KU ks 10,00 121,00 1 210,00
11 000199511 šlitek kabelový 30x1 Omni innlý ks 20,00 6,50 130.00
12 003209421 kabel FTPCal.Se 200MHz4x2xAWG26 PVC m 480.00 13.20 6 336,00
13 000209477 konektor komunikační RJ45-U 8pol univers nestinčný ks 6.00 3.00 18,00
14 000298401 jímací tyč 4m AlMgSi D40 ks 4,00 1211,00 4 844,00
15 000298409 držák ji mači tyče D40 do zdi délka 600mm ks 8,00 950,00 7 600,00
16 000298402 jímací tyč Im + podstavec+pryžová podložka ks 1,00 980,66 980.66
17 000298405 drát FcZn 8 m 35.00 68,00 2 380,00
18 000173110 vodič CYA 16 /H07V-K/ m 100.00 32,50 3 250.00
19 000298401 Vodič HV1 s<=75cm m 20,00 1 150.00 23 000.00
20 000298405 pfip členv + montážní materiál pro vodič HV sada 2,00 650,00 1 300,00
21 000298422 PV sc základnou a betonem pro vodič HVI sada 20.00 250.0D 5 000.00
22 000298423 držák na stánu pro vodič HVI ks 4,00 320.00 1 280.00
23 000298422 svorka univerzální spojovací ss ks 20,00 45,00 9110,00
24 000353413 kab žlab KABEL. ŽLAB 2000imu neder NKZIN 50X125X0 7 r m 28,00 195.01) 5 460,00
25 000353603 /KABEL. ŽLAB'' víko kabel žlabu 2000mm NV 125 F m 28,00 125,00 3 500.00
26 000353503 /KABEL. ŽLAB/ T-kus NT 50X125x62,5 F ks 8.00 185,00 1 480,00
27 000353633 /KABEL. ŽLA lVviko T-kusu NVT 125 XŮ2.5F ks 8.00 132.00 1 056.00
28 000353523 /KABEL. ŽLAB/ křiž Ni KR 50X125 F ks 1.00 285,00 285,00
29 000353653 /KABEL. ŽLAB/ vtko krlže NVKR 125 F ks 1,00 220,00 220,00
30 0003534 S3 /KABEL ŽLAB/ koncovka NK 50X12í F ks 2,00 95,00 190.00
31 000353633 /KABELZLAB/ víko T-kusu NVT 125 F ks 2,00 88,00 176,00
32 000353433 /KABEL. ŽLAB/oblouk 90’  NO 90X50X125 F ks 2.00 24S.00 490,00
33 000353613 /KABEL, ŽLAB.' viko oblouku 90* NVO 90X125 F ks 2,00 [92,00 384,00
34 000353722 /KABEL, ŽLAB/ spojka NS 50 F ks 290,00 32,00 9 280.00
35 000356934 Průchodka kabelového žlabu ks 64.00 29,00 1 856.00
36 000353722 '/KABEL. ŽLAB/ spojka sk STAVITELNÁ ks 40.00 25,00 1 000,00
37 000354323 /KABEL Zl.ABi lieidpCra lOcm KABEL. ŽLAB ks 320,00 32.00 10 240,00
38 000354229 /KABEL. ŽLAB/ pojistka NPPVZ S ks 320,00 18.00 5 760.00
39 000353712 KABEL. ŽLAB/ redukční dil NRD 50 F ks 8,00 220.00 1 760.00
40 000353722 /KABEL. ŽLAB/spojka NS 50 F ks 112.00 65,00 7 280.00
41 000353712 /KABEL. ŽLAB/ redukční dil NRD 50 1 ks 8.00 32,00 256.00
42 000353412 ksli žlab KABEL. ŽLAB 2000mm nedír NKZIN 50X62X0.7 [■' m 200,00 118.00 23 600.00
43 000353602 /KABEL. ŽLAB/ viko kabel žlabu 2000mm NV 62 F m 200,00 68.00 13 600,00
44 000354323 /KABEL. ŽLAB/ podpírá 10 cm KABEL. ŽLAB 50 ks 150,00 32.00 4 800,00
45 000354229 /KABEL. ŽLAB/ pojistku NPPVZ S ks 1 50,00 18,00 2 700,00
46 000000302 hmoždinka plastová 8x4Omm ks 50,00 3,00 150,00
47 000321233 Bezhalogenová samozhášivá trubka ohebná 1220 in 400.0» 22.00 8 800,00
48 000900001 úprava rozvaděče nn v menze ks 1,00 18 500,00 18 500,00
49 000900002 zátěžový nosič FV panelu na plochou střechu ks 94,00 2 350,00 220 900.00
50 000900015 nosiC FV panelu na plochou střechu - vanička ks 31.00 2 100,00 65 100,00
51 000900003 materiál pro zatíženi vaniček m3 1,00 1 800,00 1 800,00
52 000900004 kabel sdělovací UTP venkovní m 100,00 11.50 1 150.00
53 000900008 fotovoltaický panel 400Wp mas lloc do 40V dle specifikace ks 125,00 1 934,00 241 750.00
5-1 000900009 stfidač 50kW dle specifikace ks 1,00 56 900,00 56 900,00
55 000900012 modul optimalizace, lychlovypitufi a monitoring FV panelů ks 65,00 1600,00 104 000,00
56 000900013 přístupový bod k modulu optimalizace a rychlovypnuti ks 2,00 I 250,00 2 500.00
57 000900014 set modul připojeni ke cioudu + přístupový bod ks 1.00 2 900.00 2 900.00
58 000173508 vodič solánii 6inin2 čemý+červený ni 750.00 22,50 16 875,00
59 o o •— o o o konektoiy DC ks 500,00 15,00 7 500.00
60 000000000 Prosklené tlačítko TOTAL S TOP ks 5,00 950,00 4 750,00

součet 583 ’ 89,16

7 Materiál zcinní+stavebni
61 000046114 písek kopaný Q-2mm m3 3.00 150,00 i 450.00
62 000046383 výstražná fólie Šiřka 0.34 m m 27,00 32,00 864,00
63 000046383 výstražná fólie šiřka 0.34m ni 3,00 3 2 W T 96.00
64 000046384 protipožární přepážka ve zdi ks 2,00 1 250.001 2 500.00

Strana 11 2



Soupis položek
65 000046515 Tuhá dvoupla šlová koni go váná bezhaiogenovň clirán íčka pr 1 IO/94mm in 5,00 110,00 550,00
66 000046525 Spojka pro mhou dvoupláSťovou korunovanou bezhalogenovou chráničku pr, 110/94111111/ ks 15,00 95,00 1 425,00

součet 5 885,0(1

E le k lró m o n tiž c
67 210800831 vodič CuCCY.CYA) volnč uložený do 1x35 tn 300,00 45.00 13 500,00
68 210800831 vodičCu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35 m 50,00 45,00 2 250,00
69 210810008 kabcl(-CYKY) volnč uložený do 3x6/4x4/7.x2.5 m 265,00 22,50 5 962,50
70 210810105 kabel Ctil -1 kV CYKY) pevní ulož do 3x120/4x95/5x50 tn 60,00 95,00 5 700,00
71 210810103 kabel Cuí-lkV CYKY)pevnč uložený do 3x1,5 m 100,00 13,00 1 800,00
72 210100006 ukončení v rozvaděči vč.zapojeni vodiče do 50mm2 ks 10,00 25,00 250,00
73 210100001 ukončení v rozvadčči vč.zapojeni vodiče do 2.5min2 ks 30.00 15.00 450.00
74 210950101 označovací štítek na kabel ks 20,00 13,00 260,00
75 210950341 vodič/kabet v trubce íodnmková hmomasi do IMkp m 480,00 18.50 8 880,00
76 210111602 zástrčka komunikačiuTkonektor vč.zapojeni 8pol ks 6,00 45.00 270,00
77 D 0 I11275 demontáž stávajícího hromosvodu bod 11,00 450,00 4 950,00
78 210100273 montáž jímací tyče 1 -4m ks 5,00 230,00 1 150,00
79 2Í0100274 montáž držáku jímací tyče do zdi ks 8,00 225.00 1 800,00
80 210220101 svod vč.podpěr drtil do pr.lOmm m 35.00 48.00 1 680.00
81 210220102 montáž HVI vodiče m 20,00 32.00 640,00
S3 210100272 ukončeni HVI vodiče ks 2,00 175.00 350,00
83 210100273 montáž pííclrvtdt HVI kabelu ks 24.00 42,00 1 008.00
84 210020305 kabelový žlab KABEL. ŽLAB 125/S0 úplný m 28,00 145.00 4 060.00
85 210192702 zhotoveni otvoru do steny skfinč vč.závint pr.29 ks 64,00 56.00 3 584,00
86 210020151 stojina nebo závěs s výložniky zesíleně provedení kp 104,00 15.00 1 560,00
87 210020303 kabelový žlab KAI3EL, ŽLAB 65/50 úplný m 200,00 38,00 7 600,00
8£ 210020151 stojina nebo závěs s výložniky zesíleně provedení kp 200,00 56.00 11 200,00
89 210010712 osazeni do betonu hmoždinky prínn. 8 ks 50,00 12,00 600,00
90 210010003 trubka plas) ohebná,pod umllkau.tvp 2323/pr 23 m 400.00 32.00 12 800.00
91 2 10192121 skříň plastová, AI nebo plast do hmotnosti IQk.u ks 2,00 4 500,00 9 000,00
92 210192122 montáž vedení v kabelovém kanálu ni 100,00 62,00 6 200,00
93 210990001 montáž při úpravě rozvaděče ks 1,00 8 500.00 8 500.00
94 210990005 montáž rozvaděče ks 1,00 4 500,00 4 500,00
95 210990006 montáž rozvaděče ks 1.00 4 500,00 4 500,00
06 210990007 montáž nosiče panelů ks 125,00 400,00 50 000,00
97 210990009 montáž systému rychlého vypnuti DC ks 1,00 11 500,00 11 500.00
98 210990008 montáž FV panelu ks 125,00 300.00 37 500,00
99 210990009 montáž stfldače do IQQkij ks 6,00 2 000,00 12 000,00

100 210990012 nomáž modulu optimalizace ks 125,00 100,00 12 500,00
101 210990013 montáž přístupového bodu ks 2,00 2 500,00 5 000.00
102 210990014 nontáž modulu přpojem ke ctoudu ks 1,00 900.00 900,00
103 210801107 vodic CH-CGALJ) volná uložený do 1x16 n 700.00 14,50 10 150.00
104 210990011 nontáž konektoru DC is 500,00 2,50 1 250,00

součet 265 804,50

9 Zemni práce ________________________________________________________________ _____________________ _____________
105 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/kol 2 m 27,00 95,00 2 565,00
106 460420022 kabelové lože 2x1 Ocm kopaný písek Síťka do 65cm m 27,00 95,00 2 565.00
107 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 27.00 15,00 405,00
108 460560263 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cin tz.3 tu 27,00 85,00 2 295.00
109 460600001 odvoz zeminy do IQkm vč.poplatku za skládku m3 2,70 950,00 2 565,00
1 10 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 13,50 35,00 472,50
1 11 460200303 výkop kabekrýhy Sítka 50/Moubka 120cm tz - í f to U m 3.00 129,00 387,00
112 460030083 řezáni span' v betonu do I Sem m 6.00 245,00 1 470.00
113 460080104 bourání betonu il.LScm m2 2.00 680,00 1 360,00
114 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr. I lOmin m 1.00 950.00 950.00

součet 15 054,50

12 Ostatní náklady ________________________________
1 15 219001423 vybourání 01 voni/zeď beton/do U,022m2/[l.do 0,4Sni ks 4.00 380.00 t 520,00
1 16 219003214 zazdivka otvoru ve zdivu/cihla/do 0,022m2/tl.0,45m ks 4,00 450.00 1 800.00
1 17 219000103 dozoiy správce sltčlrozvodného závodní hod 10,00 350,00 3 500,00
118 219000104 součinnost správce sílč(rozvodného závodu) hod 10,00 350,00 3 500,00
119 219000232 montážní plošina do 25m hod 10.00 650,00 6 500.00
J20 r  219000235 ptesun montážní plošiny M P10 km 20,00 15,00 300.00
121 219990012 router+vízual ťzace-t S W ks 1,00 1 800,00 J 800,00
122 219990011 programováni systému hod 50,00 350.00 17 500.00

součet ~ .......... "  36 420,01)

13 Revize a ostatní
123 217309013 vypracováni zprávy VR/cena akce dn 10.000.000 ke. včetně lennovimi zkouiky ks 1.00 11 800.00 11 800.00
124 R0G00I zařízeni staveniště soub 1,00 2 500,00 2 500,00
125 RDQ002 dokumentace skutečného provedeni stavby ks 1.00 16 500.00 16 500.00
127 R0ÍI003 komplexní zkoušky ks 1,00 4 500,00 4 509,00
128 R00005 PENI3 ks 1,00 3 200.00 3 200.00

součet 38 500,00

Strana 2 z 2



název akce: Dodávka a instalace FVE - Menza
ozn.stavby: Připojení nové FVE o výkonu 50,0 kWp instalované na střeše objektu MENZY Univerzity Pardubice, 
popis: Pi = 50,00 kWp 
elektrická instalace

Rekapitulace ceny

_££:___________________________ % základ cena /Kč/
1 dodávky zařízení 140 100,00
2 doprava dodávek 2.00 140 100 2 802,00

dodávky celkem 142 902,00
3 přesun dodávek 2,00 140 100 2 802,00
4 materiál elektromontážní 983 289,16
5 prořez 5,00 155 264 7 763,20
6 materiál podružný 2.00 983 289 19 665.78
7 materiál zemní+stavební 5 885.00
8 elektro montáže 265 804.50
9 zemní práce 15 034.50

10 PPV pro elektromontáže 2,00 1 276 523 25 530.46
11 PPV pro zemní práce 2,00 20 920 418,40

materiál+výkony celkem í 326 193,00
12 ostatní náklady 36 420.00
13 revize a ostatní 38 500,00

CENA bez DPH (Kč)_______ _________________________________________ 1 544 015,00



Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO:47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

• Firma: AMW CZECH s.r.o.
• IČO:28773918
• Adresa sídla: Dr. Tyrše 714,533 41 Lázně Bohdaneč

uzavřeli pojistnou smlouvu .........................
Pojistník je totožný s pojištěným.

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 14.04. 2021 do 13.04. 2031.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému v 
souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činností zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 10 000 000 Kč

Výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranící plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu všech 
pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do 
výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-lí pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území Česká republika.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a pojistnými 
podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

podpis zástupce pojistitele 
.................. .......

Pojišťovací zprostředkovatel

stránka 1 z 1



fV
.fM

C
O

 R
oq

Ty
uc

 H
 R

eq
Ex

tlĎ
.“0

01
3-

í6
4S

8D
 P

m
co

r.I
L)

 C
S

 2
02

21
22

17
52

03
13

 0
00

3 
D

dc
E

*H
D

:0
G

00
0(

X
X

)íj
71

22
75

?»
B

C
31

D
-,O

O
1A

4A
iA

l2
O

7t
E

aD
A

O
A

33
0O

35
2A

94
9S

O
0O

N
W

^I
S

U
C

S
P

R
N

O
oe

TV
pe

:C
ZO

61
w

r//
f5

|S
A

P
tv

p'
cd

A
vv

m
bS

M
Lf

l3
32

aW
ttO

qT
O

74
í»

74
7l

3<
« 

. 
.

'A
 1

8\
p2

1 
22

0O
E

D
!8

1 
V

ef
 X

59
5D

22
9P

 I8
2 

D
av

.2
B

41
 T

70
JI

00
01

 V
h 

P
3P

s
It

;7
U3

 W
.3

5?
 z

as
 2

f>

DISTRIBUCE Příloha č. 3 - Smlouva o připojení výrobny k DS VN 
nebo VVN (vč. dodatku a výzvy ke splnění povinnosti)

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ VÝROBNY K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VN)
NEBO VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ (W N) 

ČÍSLO: 2£_VN_1010607461

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/S, PSC -405 02 | ICO 24729035 | Diů CZ 24729035 | zapsána v 

pochodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B., v!ozka 2145 ! licence na distribucí 
eiekťlny č. 1210,15583 | regisíračni čisto u OTE, 715 | ¡nfoSeezOisIrituce.cz | www cezdlstribuce cz | kontaktní 
bezplatná linka ČEZ Distribuce:......................(hlášeni poruch, distribuční požadavky, Informace) i acresa pro 
doručováni: ČEZ Distribuce, a, s,. Plzeň, Gulcenerova 2577/19, PSČ 326 00 | na základě pověřeni ze dne 8, 3, 2022 
zastupuje..............................., pozice: Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

VÝROBCE (dále jen Výrobce)
z á k a z n ic k é  č ís l o  ................
OBCI IODNÍ FIRMA /  NÁZEV Uníverzita Pardubice
IČO 00216275 DIČ CZ00216275
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU /  SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Studentská Č. P ./Č . O. 95 PSČ 5 3 2 )0
OBEC Pardubice II MíSTNi ČÁST Polabiny
ZÁPIS V OR /  ŽR, ODDÍL, VLOŽKA C.
ZASTOUPENÍ Z«j.............................. Kvestor 
TELEFON ....................................... FAX
E-MAIL ................................ _____________________________________

I, ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva je uzavřaná.podle § 1746 odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 
a v souladu s ust, § 50 odst. 3 zákona č, 456/2000 Sb.. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „EZ"). a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č 16/2016 
Sb., o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška o připojeni").

li. PŘEDMĚT SMLOUVY

1............................................ . ..................................................................................... . .... ...... . .............................................. ............................. 
............ .......................................................................................... . ................................................................................ . ................................ 
......................................... ........................ ............................................................................................ ........................................................... 
. . ........................ ...................................................................................................................... ......... ........................

................................. ..................................................................................................... . .................................................................................

III. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ VÝROBNY V PŘEDÁVACÍM MÍSTĚ

...................................
......... ...................................................
....................................................................................
............................................. .........................................................
...............................................................................
...................................................... 
..........

.. ................................................................ 
...... ................... ..................... . ..............

............................................
................................................................
.................................................... 
.. . ................................................... 
..................................................
... ....................................................

................................................................... .............
..................... . . ................ . ........................

..................................................................... ..............................
....................... . . ............... . . . ..............................

. . ......................................................................... . ........................ .................................................................................

.... ..................................................... . .............................
............... .............. ....... ....................................... ....................... ..................................
............................ ........... ........... ......... ...........
................................. ............. ............. ......... .............
............................ ............. ............. ......... .............
........................... .. ............. ............. ......... .............
............... ............. ............. ......... .............

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

OOČ
fiíVp

 19G
. 00

000
001

0;

http://www.cezdistribuce.cz


............................... ...........

............
.....

..................... 
......

.......... 
.................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

............ .. ........... ......................... 
...............

.................................
......

.... ......... ............................ . ...........................................................
.............. ................................... ..... ....................... . . ......................
.................................................................................................. . ....................................... . . ..... .. . ..............
.......................... . .................................................................... . ..... .... ..... ........
......................................

.............................................................
......... ...............
............................................................................... .
....................................................... . . ..............................................................................
..................... .......... ........................................................................
.. . ....................................................................... . ............................................................................................................. . . ...................... . 
.............

......................................................................... . ....................................................................................................................................  
....................... .............

.................... ......................... . ...................... ......... ................................. . ...................................... . ............... ...... ................... . .............. ........ ...

.............................

................................ . .................................... ..... ........................................................... . ..... .......................................................................... 
.................................. ........

.................... . ............................ ................ . ................ . . ....... ............... ........................................... . ............................................................ 
............................. . ..................................................... . .................................................................................................................................. 
............. ................... .................................................................... . .............................................................................................................. 
...................... . ........................ ........................................... ...................................................................................................... . . ............. 
.............
......................................................................................................... ................................................................................................................ 
.................................................................................................... ................ ...................................................... ......... ....... ......................... 
.. . .................................................................................................................................................................. ........................................ 
.................. ........................................................................................................ . ........................ . ................................................ 
....................................................................... ................................ ..................................... . .............................................. ................... 
........................... . ......................................................................................................................... . ............................

................................................................................ . ............................................................................................................................. 
...................................................... ...................... . ......... ............................................................... . ........................................................  
....................................................... . .....................................................................

IV. PRÁVA A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

..................... .............
.. . ....... ................... ............................................. . ....................... . ......... .................................................................................................. 
...........................................................................................................................
... ........................................................................................................................................ . .......................................................... . ............... 
......................... ...................................................................................................................................................................... .................... 
.................................................. . ......................................................... ..................................... .................. . ...................... ....... 
.................. . ..........................................................................................................
. . . ............................... ......................................................................................................................................................
........................................................................................... . ....................... .................................................... ......................................... 
. . ........................... ............ . .................................................. ................................................................................... . ............................. 
................
................ . ............................................................................. . ............................................................................................ . ................. 
............................................. . ..............................

... ........... ............
............................. . ...................... ............................................................................................................................................. .............. 
..................................................................................... ......................... .................................................................
.. . ...... ........................................................ ................................................................................................................................. . .......... 
....................................... ...........................................................................................................................................................
..................... ...................................... . ..... ................................................................................ ............................

............... .................................................. . ............................................................ . .............. . ....................................... . .................................... 
................ . . . . . . .......................................................................... ............................. ..................... . .................................. .............................. 
..........................................................................

... ............. ..... ................................................................................. ................ ................. ............... ............................

....................................... . ............................. . .............. . ............................................................. . ....... ................................................ .  
.................................... ............................................................................................... ......................................
.....................................................................................................
............................................ ........................................................... . ......................................................... . ...............................................



Pt
-tP

tO
O

 R
aq

Tv
p^

rH
 P

eq
E

xl
ID

JO
l 3

46
*8

80
 P

ro
co

s 
O

 C
S

-2
02

21
22

17
23

03
-'.

.'i 
00

03
 D

oc
E

x1
fD

íX
:>

00
00

00
5"

 1
32

75
0

BG
ID

tO
O

l A
4A

1 
A

I 2
07

1 E
ED

A0
A

33
BO

35
2A

Q
4y

5<
J 

B
O

N
M

;2
lS

U
C

fíP
R

N
 D

ůc
Tv

p«
:G

ZO
S

lv
w

/í#
} S

A
P

Iv
pi

eo
tá

w
ab

 S
M

L 
«3

3 
Za

W
D

:n
01

07
40

74
 7 

D
 >

rJ
?)

 < 1
01

04
51

 -• 
IA

 i
 0

\p
2

1 
22

00
30

18
1 

V
er

JX
59

5D
22

3P
ia

2 
0/

1*
28

**
 1

77
ÍW

{0
00

1 
)..

'h 
P

SP
 fv

tr-
70

5 
K,

l 3
53

 ¿
as

E DISTRIBUCE

.......................................

..............................................

................................................ ........ .......................... .................... .. . ....

................ ................................................................................................... . ..................................................................... ....................................... 
................................................................................. . . ............................................................... . ............................ ............................................ 
..................................................................... .. ............................................................................................ .... ... ........ ........................ ........
.......... ............ ..................................................... ....................................................................................... ....................................................... 
.......................................

................... .. ........................................... ................................................ . ..................................... . .... ... ....... ....................... ........

.................... . .................................................. . . ............................................................................. . . ......................... ..................................... 
.................................... ... ........ ..... ........... .......................................................

................... . . . ............................ . ............................................... .................................................... ........................................................ 
...................................... ....... ...................................................................................................................................................................
......................... ............. .................................................................................. . ...................... ........................................... . ................................

...........................................................

..... . ............................................. . ............................................................................................ . .......................................................................... 
............................................................... ..................................................................... . .............................................................................. 
.............. . ................................................... ............................................. ............................ ............................................................................... 
............................................................................................................................... ........................................................... . ............................ 
............................................................. ..........................................................................................

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ O PARALELNÍM PROVOZU

........................................... .
............................................................................................................................................................................................. 
...................................
............................................................................................................................................................................... . ..................... 
...................................
............................................................................. .................................................................................................... . ............... 
...... ........................................................................................................................................................

.................................................................................. ................. .. ................................................................................................................ 
................ . .................................. .

........................................... ......................................................

................................................. ...........................................................

............................................................................... .................... . ..... ........................................... . ...................................................................

... ................ . ........................................................................................................................ .. ................................
.. . .... ................................................................................................................... .................... . ............................................... . ...............vky 
..........................................................
... .... ...................................................... . ............................................... ............ .................. ......... .................

............................................................. ........................................................................ . .................................. .................... . ...............................

............................................................................................................................................... .. ........................... . . .................................... 
...................... ............................... .......................................... ............... ........................................................................ . ................................ 
...................... . ......................... ..........................

........................... ....................................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................... . .......................................................... . ................

.........................................

........... ................. .......................................................................................................................................................................................... 
. . .................................................................... ........................................................................................................................................... .......... 
................................ .......................................... ........................................................................................ .... .......... . ......... ............................ 
....................................................................... . ......................... . .............. . ............................................ ....................................................... 
.............................. . ...........................................................................

......................................
...... . . . ............... . ................. ............................................................ .... ........... .................. ........................................... . . ........................ 
................................................................... . . ............
................. . ............. ........................... ..........................................
....................................................... .. ...... . ............................................................................................. . ............................................
. . .............................................. .............. . ................................................ ................................................................................... . .......... 
.................................................. . .......... ...................................
.. . ................................................................ . .... ....... .... ..... . . ...........................................................................

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezdistribiice.cz

74818290-8-11 
-

 
lili lil Ulil M

ilf;ll!ll'lilii

http://www.cezdistribiice.cz


... .. .......... ................................................... . .................
.... ............................................ .... ....... ......................... .. .................................................................................................. ................... 
.................................... ............. ........................................................................... ................... . ....... ......................... ........................ 
..................... ............................................
... .................................................................... ..................................................... ... ............ .... ............. ......................... ..................... 
...... ...........

............................................................ . . .................. ............................................................................................ ..........................................

IX. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

........................................ ... .................................................. ................................... . ............................................................................................. 
. . ........................................................... ................................................................... . ..................................................... .................................. 
.............................................................................................. ....................

............................................................................................................. ........................ ........................................................... 
.................................. .................................................................................................... .... ................ . ........................................... ....... ........ 
.......................

................................. . ............. ........................................................................................................................................................ . .....................

...................................................................................... ............... .................................................................... ...........

.................................................................................................................. ................................................ . ................................. .................... 
............................................................................................ .......................................................................................

4) Smluvní' strany berou na věcomi, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb..
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smíuv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
To neplatí, jestliže zpřístupněni obsahu smlouvy (I) ukládá smluvní straně právní předpls či závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu 
nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci poskytováni důvěrných intormací pro účely podnikatelské činnosti v rámci 
podnikatelského seskupeni povinnost PDS zachovávat pravidla informačního odděleni („unbundliiig") podle energetického zákona nejsou tímto 
dotčena

5) Osobni údaje Subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 
a Evropské unie. Bližší informace tykající se zpracováni osobních údajů a právnich předpisů, na jejichž základě ie zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách wyvw.ceždtsiribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.. subjektu údajů na požádání poskytne

6) Výrobce a PDS berou na vědomi, ze podle informace Ministerstva tinanči o uplatňováni DPH v energetice Podíl na oprávněných nákladech 
na připojeni stanovený podle Vyhlášky o připojeni není úhradou za zdanitelné ptnéní, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty Platby jsou 
prováděny na základě léto smlouvy, které je zároveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) Touto smlouvou se nahrazuji dřívější ujednáni smluvních stran, případné jejich právničtí předchůdců, ohledné připojení v daném předávacím 
místě

8) Změnit smlouvu nebo učinit u«.on směřující k isjímu zániku ¡ze pouze písemne. Výrobce bera na vědomi a souhlasí s tím. že PDS může podpis, 
na písemném projevu vůle nařiradit mechanickým prostředkem (íaksimile) Výrobce dáte bere na vědomi, že jakákoliv změna skutečnosti 
uvedených v TPP vyžaduje předchozí změnu teto smlouvy či Uzavřeni nové smlouvy o připojeni

91 Pokud se kterékoli ujednám smlouvy stana nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatetoýin, nebude to mít vliv na platnost 
a právní vymatialelnost ostatních ustanoveni smlouvy smluvní straty se zavazuji nahradit neplatnévíebo právně nevyrrahatelné ustanoveni 
novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od vy:-vy kterékoli 
ze sn ilúvních stran

10j Smluvní strany berou na vědomi, že i *  tuto smlouvu nedopadá povinnost uveíejněm v registru smluv ve smysiu zákonu (. 340/201 :> Sb.
© zvlášt nich podmínkách účinnosti některých smluv uveFsjflsváňí těchto smluv a orěgtslru smluv i zákon o lepis'ui smluví ve zur >■ iw ů é iš ir , 
předpisů

11) Smlouva |e vyhotovena v.edvp-u\2) stejnopisech; po ¡siirti po.upisu každé strana Obcirži jeden;1 l.stéinopís

12i Smluvn. strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem lejioh pravé a svobodné vůle

Příloha č. t  Technické podmínky připojeni výrobry . . ... .................
Pnloha i  2 Chování výrobny připojené dle žádosti o připojeni.. . ...................... . ....

ZA VÝROBCE
Univerzita Pardubice

ZA PDS
CEZ Distribuce, a s.

.... ...... ........................................Univerzita Pardubice. ....... ............. ...........
Kvestoi 532 ¡0 Pardubice 2, Studcniikn 95 Vedouc! odboru Obsluha zákazníků



E DISTRIBUCE

Příloha č. 1 smlouvy 22_VN_1010607461
Technické podmínky připojeni (TPP) k žádosti o připojeni číslo: č. ....................

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ -  výrobna
..........................................................................................................................................
................... ...................................
...........................................................
....... ...................................................
.................................................................. ..............

...................... ............. ...................................................
................................................................

...............................
......... ............... . .................................. .................................................. .. .................... . . ..... .. . ............... 

................................................................................................. . ....................................... . . ..... .. . .............. 
................................... . ........................................................................................................................... . ..... .. . .............. 
....... ............. ..... ........

.............................................................................................
................................................
.....................................................
..............................................................
.........................................................................................................................

........................................................................
............... ..................... ....................................... ...................................
............................ ........... ........... ...........
................................. ............. ............. .............
............................ ............. ............. .............
........................... ............. ............. .............
............... ............. ............. .............

..........................................................

............ 
. . . . . . . . . . . .

..................... 
.......

.......... 
..................

................. ......

.......... .. .. ........... ......................... 
...............

.................................

...............................................................

....................... .......... . . . .......... . . . . ......... ...
..................... . . ................ . ........................ 

........... .... . . . .............. . . . .......... . . . .......................... .....
......... ............... . . ................ . ..............................

.................................................................................................. ............................................................................... 

......................................

...................................... .................................................................................................. .............. . ............

............................ . . ..................................... .......................... ............... ........... . . . ........... ........... . . . . .................................... ......... . . .... 
..............
.............................................................................................................................. ................................................................. ............ ..... 

......
.......... .......................................................... .. ................................................ . ........ .......... .. .. ................................................ . ........... 

............... . ..............................................................................
...... .............. ......... ............................. ................ .................... .......... . . ..................... .................................................... ................. 

.........................

....................................

........................................ .................. . .............. . ............... . .............. . ........................................ ........................... . ..................................

............. ..... ........................................................

................................ ............ . .................................. . ..............................

.............................. ............. ..... ...... ...................... . ..............................

.............................. ............ . ...... ...... ................... . ........................

............................ . .......... . ..................................  
..................................................................................
.............................. .......... . ...... ...... ......................  
............................................................................. 
............. ................. ............. . .................................. . ...............................
......................................................................  
......................... ...................... ......................

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezctistribuce.cz

74818298-3-11 
|{| 11IIII tilIH

illIlm
il IIIÍ1

http://www.cezctistribuce.cz


. ........................... ................................... .............. . . .............................. . ....... ...... ..................... . ............................. 

................................................................... . ...............................

..................................................................................................................... . . .................. ............. . ........................ .............................. 
............................................ ...... ......... ........................ ........................................................................... . .................................................. 
.............................

. . . ............................................. ................................

........ .............. ............. ............... ........ .................... ..................... ..................... . . ............. . . ... ............. . . .................. . . ............. . . .  
................................................................................... ....................................................................... . ........................................
................... . .................................................... ............. ..... ...................................................................................................... .......................... 

................
............................................................................................................ 
...................... ....................................................
............................................................................................................................

.... ......................................................... . ...... .......................... . .............................................................................................................. 
............. .......................................................... . ............................ . ..................................................................... . ....................................
.. ................................... . . ...................... .................................................. ....................... ............................................ ......... ................. 
. . .................... ...................... . . ............... ...................................................................................................................... .....
.. ................................................................................................................................................................. .....
.......................................................................................................................................................... . .....
. .................................................................................................... .......... ........................................................ ...................................... 

.....................................................
............................................... ..........................................
. . ........................ . . ................................................................................................. .................... ......... . ............. ..... ........................... 

.............
................................................................ .............................................................................. 

.................................................. . ............................................................

............................... ............................................................................... . .................. ............................................................................ 
............................................... ................................. ............. . ....................................................... ...................................... ............ 
..... ..............................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................
.............................................................................
...............................................................................
. ..... ..............
.......................................................................................................... 
.......................................................................... ..................

................................................................................................................................... . ......................................

...................................................................................

................................................................ ................... .... .............................................................................................................................. 
...................................... . ...................................................................................................... ..................... ............................................. 
...................................................................................................................... . . .............. . ............................ ......................... ....................... 
. ................................. . .................. ..... ...................................... . .............. . ........................................ . ..................................................... 
. . ........................................ ............. ............. .......................................................................................................................................... 
............... ......................... . ...................................................................... ............................ ................ . ...................................... ...... .... 
............. ........... .................. ............. ........ . . . . ............ ................. .............. ............. ............ ............. . . . ............................. ............ 
....................................................................... ............................................................................................................................................. 
............................................................................. .................................................................. ............................................................. ............ 
........................................................................................................................................................................................... . .................... 
...... .......................................................................................................... . ...................... ........................................................................ 
............................................................... .................................................................. ................... .. .................... ..... ................... . ............ 
. . .................................................................. . . ..................................................................................................... ...... ................................. 
.............. . ....................................................................... .. ..... ..... ...... . . ............. ......... .......... . . ............................................................ 
..................................

................................................... ...............................

..... ............................................................. .. ......... ........................................................................................................ . ............................. 
................................................................................................................................................................... ............

................................................................................................................................................................................ . . .............. . ............. 
.......... . ........................................................................................................................ . .......................................................... ................. 
........ . .....................................................

.........................................................................................

................................................................................ . .......................... . ........... . ................................................................ .... 
................................................................................................................................ . ...................................................................................... 
............................................... . ................................................................... . ..............................

....................................................................................................... . ......... ..............



R
-i P

10
0 

R
oq

Ty
pp

 H
 R

eq
E

.n
lD

 O
O

l V
ve

-if
la

o 
P

ro
qe

sI
D

iC
S

 2
02

21
22

1T
22

Q
34

3 
OO

Q 
3 

D
oc

E
xt

lD
r0

0(
>0

00
00

57
12

27
'jí

l
00

*0
-0

01
A

4A
1 A

I2
07

1 
EE

D
A

0A
33

B
03

S?
A

«M
gs

gO
O

N
M

íZ
iS

U
C

SP
TÍ

N
 D

oc
Tv

r«
:C

Z0
5l

w
 (

ft)
 S

A
H

yp
 co

Jo
vv

m
h 

i',M
L 

P3
.'l

Zf
lW

O
=í

»l
07

v,
q7

47
D

ěf
:«

‘>:
ílf

 1
" 

;',
i 

• >
 

'• 
IA

. 1
 ň

\p
2

1*
22

60
09

10
1 

V
er

/r»
i1

50
22

9P
 1B

2 
D

av
.2

64
17

7O
-W

O0
OI

 >
/h

 ra
SP

s<
r.7

D
9 

M
:3

S5
 ¿

as
2f

t

DISTRIBUCE

.................................................................................................... . ....

..... .......................... . ..... ........ ..... .......................................................................................... . . .................................................................... 
..... . . .............. . ................ . ................................ ......................................... . .............................................. . ................ ...... ............  
........................................ . ................................................... ................. . ....................................... ............... .................................  
..................................................................................................... . .................. ................................................ ............ . ..... .......................... 
............... ................. . ..................................................... . ...... . ...............................................................

........................... ................................................................................. ........................................................................ .............................. 
................ . .................................................................................. ................. .................... .......... . ................................................................ 
. . ........................................... ........ ..... .............. . ........................................... . ........................................................................................ 
............................. . ............................. ............................... . ............... ........................................................................................ ............... 
................... ....................... ...... ............................................... ................................. . ................................ . .................................................. 
...................................................... ............................ ..................................... . ..................................... . ................................................. 
.............................................................. . .................................... ......................................................................................................... . .. .  
........................................ . .......................................................................................................................................... .................................... 
.......... .............................................................. ................................................................................................................................. 
................................................................................

................................................................................... .................... ......................................................................... . ...... ... ............ 
...................................................................................................................................................................................................... .  
...................... . . ....................

............ . ................................................. .... .................................. .... ............................................................................................... .  
............................................... ........................ .................... ..................................................................

....................................................................... ....................................................................... ................................. . . ............................. 
....... ........................................................................................................................................................................................................ 
.......................

...................................................................................................................

.............................................................. . . .................................................................................... ............................. . ........................ 
.... ....................................................

....................................................................... . ............................................................................................................................... 
...... ................................................. . ..... ....... 
..............................................................................................
.............................................................................................
..........................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................
.................................................................................................................................... ............................. . ............................... . ............ 
.................................... . .............

......................................................................... .............................................................
.......................................

................. . ....................................................................... .............. . ...................... . .................................................

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

74818298-10-11 
-

 
IlilllElilllllllllllllEliiilli

http://www.cezdistribuce.cz


FW
 f

 i 
XJ

 B
eq

T
yp

rH
 P

íjq
Ex

1l
D

:0
G

1 
.“W

64
8Í

JO
 P

ro
ce

sI
D

tC
S

 2
02

21
22

1T
22

03
4 

3
00

03
 D

oc
.F

.x
r!D

-O
O

O
O

O
G

O
í»

5'
12

27
60

BO
»D

 0
01

A
4A

 i A
' 2

37
1 

E
.E

D
A

0A
33

B
03

02
A

9O
59

 B
O

M
M

Zl
S

U
C

S
P

R
N

 O
oc

,T
 vu
e.
CZ
iX
>t
wr
 {

f-1
 S

A
-^

vj
 i 

r^
tó

vý
rq

b 
S

M
i 

e
:i:

i &
ik

iO
:í 

>0
10

 ;v
»9

7*
* 7

 [>
*r

JD
 r

 v
 v

 
IA

 I
fí

'p
21

 2
25

08
0 

(8
1 V

r>
r X

59
5D

22
9P

13
2 

D
av

 2
34

17
70

4(
00

01
J4

i P
SP

 S
tr.

 7
1 i

 l<
y ,

35
f' 

/a
S

:2
ť

DISTRIBUCE

Příloha č. 2 smlouvy 22_VN_1010607461

............................................................................................................................................................................................................................ 
............................
................ . .......................... ........................................................... . ................. .... ..... ............................................................................... 
........................................... . ....... .................................. ................................................................................................... . ...................

.......................................... . ...... .. ..... ..............

............. .......................................

............... 
....... ....... 
.. .... ....... 
.. ..... .......
....................................................

............................................. ............................................................ ..........................................................................................

.. ............................................. ......................... .... .. ........................................ ............. ........................................... ..... ................................ 
...........................................................................................................

.................
. ........................ . . ...........................

........

............................................ 
............................ 
.........................

... ................................ ....................................... 
.............................. . ........................................

................................................................................ ................................. .................................................... ............

..

.................................................................................................................................... ........................................

.........................................................................

. . ....... . .

. . . . . .
. ..... . . ........................ 

....

....................................

...............

................... .................................... ................................................................................................................................................... .............. 
............... .............................................. . .............. . ......................................... . ..........................................................

........

................................. ............ ............

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

74818298-11-11 
H

 
Jíl 2I IHliJ! I lili lli I J[|fi H Ut

http://www.cezdistribuce.cz


P-
ïP

liX
! R

B
qT

v«
a:

H
R

«)
Eu

llO
.-0

O
l6

76
B

17
0P

ro
ci

?s
liJ

:e
S2

92
3r

¿?
U

T?
3O

J:
.í 

¡X
Xt

f 0
ni

:F
,íl

lU
:0

¡.K
X

X
l(X

M
C

-'.
')7

: 
V 

B
O

ID
a)

lA
<

lA
lA

'2
07

lE
D

eA
7E

lE
C

fB
B

£A
O

<M
??

P
O

N
M

:Z
IS

U
C

S
P

P
N

O
oí

'T
ip

i.;
C

Z
n5

lw
Q

'(Ř
jS

^P
!n

.c
i;!

Jv
vr

t.
l)

SM
L 

O
Ž

N
2-

lW
D

00
to

;i9
T

.1
 

ÜO
cJO

tX
lItM

SS
SJ

UM
 lA

SS
M

t M
B2

8l5
«V

«,r
;63

5D
M

flP
?l0

Dw
.36

$4
Sä

7S
(a

0O
1K

h 
PS

P a
ir:1

77
3 l

sl¿
á7

ai
s1

Í 5

DISTRIBUCE
DODATEK ČÍSLO 001 SMLOUVY O PŘIPOJENÍ VÝROBNY K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ

ČÍSLO: 22_VN„1010607461

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dáíe jen PDS) "  - - * ......
. . ..... ................... .... .... ....................................................................................... .... ................... ............ .................. ............... ....................................................... .

........................................................................... . ............................... .... ... .......... ............................................... .............................
.................... ............................................ ................................... . ................................. . .................................................................
.............................................................................................................................. ..............................................................................
...................... ..................................................................... ..................................... .............................................................................
.............................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................

.................................

.................................................

............................................................

................................

...........

............................................................
...................................................................................................
.............................................................
................................................................
............................ .............................
........................
................

. ....... .................................
..................

......

...... .........

.......................

...........

....

..............

..............................

... . . . .. ..........

......

........................................

....... ......................................................................... .............................................. . .................................................................................. 
.................................. ......................................................... ....................................... ..................

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1 Včlánkull). odstavec 7) Smlouvy se termín 31 12.2023 nahrazuje termínem 30.6 2024

2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č.1. Technické podmínky připojeni

lil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č, 001 nedotčená zůstavaji v platnosti.

2. Dodatek č. 001 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. z nichž každa Snvuvni strana Obdrží po jednom (1) vyhotoveni

3. Dodatek č. 001 |e uzavřen a nabývá platnosti dnem kdy Výrobce (příjemce návrhu Dodatku 001) doruči včas PDS (navrhovateli) svůj
souhias s obsahem návrhu Dodatku 001 vyjádřený tim, že Výrobce připojí na návrh Dodatku 001 svůj podpis Výrobce přijme návrh 
Dodatku 001 včas. jestliže doručí svůj souhlas PDS ve Ihútě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh Dodatku 001 doručen, jinak návrh Dodatku 
001 zaniká ,

4 Smluvní strany berou na vědomi, žů na tento Dodatek nedopada povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č 340/2015 Sb . 
o zviáítních podminkách účinnosti některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a 6 registru smluv (zákon o registru smluví, ve zněri 
nozdétších předpisů

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
Univerzita Pardubice ČEZ Distribuce, a. s.

. . . . . ...... ....... ............................................................................................ ........................

............................................................................................................Vedoucí odboru Obsluha zákazníku

£

1 0, 01. 2024
Univerzita Pardubice
S32 10 Pardubice 2, Studentská 95

Otočte prosím

60
61
R£
90
ťI
OO
OO
CO
Oi
 O
S



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU KE SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ VÝROBNY K DISTRIBUČNÍ 
SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 35 kV {VN) č. 22_VN_1010607461

Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. ....................

1....................... .............. ............
.............. .............. .................. ........ ................ .................. ..... . . . . .......... ....... ..... ................

. ......... .................. .......... ..... . ........... . .. 
. . . . . . .............. ..................... ..... ...........
........................... ............................ . . . . ....... ..............
..........

... ...... ........ .............. ....................................
. .. . . . . ........ ........... ....................................

.... . . ................. .......... ........ ........................ ...................... .............. ....................... ........

. ................ ............. .......... .......

. ..................... ........... ......... .............. ... .................... ......... .............. .....

. ............................................ .................

. ..................... .......... ............. .................... .............. .............. ............. .................

. ................ ........... ............ ....... .....
. ................ ... .............. .......... . . . . .......... . . . . ........ . . ...

..... .............. .......... . . . .............. . . . ......... ...............
. ...... .. . . . . .... ............ . . .............. . . . . .......... . . . .......................... . . . .

.... .............. .............. . . . .............. . . . .......................... .....

........... ............................. .................. .............. . . ................... . . . . . .................................. ................. ............... ...............

.... ................... ................ .................
............... .................... ........................................ ...................................

............................ ........... ........... ...........

................................. ............. ............. .............

............................ ............. ............. .............

........................... ............. ............. .............

............... ............. ............. .............

.... ................... ............ ............

. .
............

. . ...
..................... 

.......
.......... 

.................. .................

............ . . . . . . . . . . . . . . . . . .......................... .... ...........

. .............. ............
.............. .............. .............. ......... . .

. ....................... ............................. ............... 
. . . . . ............ . .

. ................. .............. ........................ ............. ........ .... ........ ............... ...... . .  

............ .............. ........................ ............ ............ . .............. ... . .
. ....................... ............. ........................ ............ ................. ........................ ................... . . .................... . . . ...............
. ............... .............. .................... .............................. .......

.................. ............ ......... .................. . ...... ............ .. ..... .. .. ................ ............. ........... ........................ ............... .............. . ....... .  
........................ ............ ........... .............. . . ..................... .................. .......... ............... ... .................. .......... . . . . . . . .......... . . .... . . .  
............. ................ ................. ......... .............. ............ ... ................. .............. ........................ ........... . . . . . . . . . . . . . . . ............. .  
.......... ............ . . . . . ............ .. ...... ...... ...... ........... . ..... . ................ ...... ........... . . ...... . . .. ...... . . . . . ............. ........................ . . ............ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. ........ . . . ........... .. .............. ......... ........................ ......... . . . ........... ................... ........................ . . . . .......... . ......... . . . . ........... .  
....................... ................ .................. ............ ... ........... ......... ... ..... ............... . . .................. .............. . . .... ... ... ..... ............. ........... 
..... . . . .. ........ . . . ...... . . . . ..... . .. . . . . .. . . . ....... . . . . .. . ......... .............. . . .... . . . . . . . ........ . .. . . ........... . . . ............... . . . . ........ . . . ..... . . . ..... . . . . . . .  
.. ............. ................... ..................... . . . . . . . ......... . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . ..... . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . .



R
4P

10
C

 R
et

iT
vc

« 
H

 R
aq

E
«l

tO
:0

01
67

69
17

0 
P

ro
c*

sD
:C

S
20

23
12

20
12

20
45

7C
JQ

Q4
 D

oc
E

«t
íO

:0
rV

)fX
í0

00
6;

íí>
74

íi-
B

O
D

.Q
01

 A
4A

1 A
I2

07
1E

D
E

A
7E

1E
C

FQ
B

E
A

C
94

22
 G

O
N

M
:Z

»S
U

C
SP

R
N

 D
ou

! v
pe

:C
Z0

5l
w

Q
/<

6>
 G

A
P

ly
p 

cn
vm

ro
b 

S
M

L 
D

ZM
 Z

aW
D.

-O
DI

O
TA

Q
7A

7 
D

or
l0

00
10

-^
85

53
13

^ 
IA

:9
3v

p
2

* 
30

R
2Í

5I
64

2 
V

er
X

63
5P

?3
Q

P
?1

0 
P

av
36

W
ft3

7E
<O

nO
IH

i P
Pn

 «
Ur

 1 
77

5 
W

 f
lfi

B
 ra

s 
I 1

DISTRIBUCE
. . . ............ . ... ......... ................... ................. .................... ........ .......... . . . ............. ...................... ............ ......... . . . . . . . . . . ........ ... 
............... ............... ........ ..... . . . . .. ............. ..................... ................... .............. ........ ........... . . .. . . . .. . . . . ... ................ ................ 
.......... .................... ................ ................. . . ..................... . . . . . . ................ .................. ..... ........................... ................. ............. 
. . . .... . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
....................... ................ ................. ........ . . ............ . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . . . . . . .................. . . . ............ . . ................... . . ...... . . . ..  
............... ................. . . ................ . . . ................ ...... . .......... ... ...................... .................... . . . . . .. ... ...... .............. .............. ............ 
. . ................. ... ................ ............. ................... . . . . . . . . . . . . . . ..... . . ............. .......... ......... . . . .................. ........................... ............... 
..................................

................ .............. .............
.. . ..... ... .............. . . ................. ............... . . . .............. .......... ................ . . . . . . . . . . . ............... . . . . . . . . . .. . . . . . .. ...........
. . . . . . ............ ................. .............. ........ ......... .................. .............. . . .. .... ............................ . . . . . . . . .... . . . . ............ 

............ ......... ............. . . .............. .................. ............. ...................... ...............
................ .............. ......... . . ..... . . . ..............

. ............ ............. . . ............

........................ ................ .............. ................. ....................... .............. ............. 

............... . . . . ............... ......... .................. .............

............... ............. . . ...................... ............... . . ....................... ............... ..... ...... . . . ... . ....... ........... . . . . ................. .................. 
......... . . ..... ................
.............. ............... ............ ........... ... .............. ........... ............... ......... ................ . . . . . .............. ...................... ................ ........ . . . .  
............ . . ... . . . . . . .
.......... ..................... ....................... ............ . . . . ................ ................... ............ . . ........ .......... . . . . ........... ................. ................... 

............... ............... . .......... ................ .......... .................. ................. ........
..... . . .............. . . . . . . . . . ..................... ......... ................ .................... . . . . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . . ............. ......... .............. ............... 

.................. ................. ........

.... ..............

.............. ............. . . . . . . . . . . . . . ................. . . ............. . . .............. . . . ... . . . . . .. . . . . . ................ ................... ...... .................. ........ .  
..................... .............

.............. . . . . . ........... ............... .................... ...........
............. .... ........... . . . ..... ...... . . . ..... ...... ............... ...... . . ................ ..............
............. ............... . . . ..... ........ . ....... ...... ............... ....... . ................ ..............
............. .... ........... . . . ... ........ . . .. .... .. .... ............... .. .. . ........... ..............
............. ............... . . . ... ....... . ...... ...... ............... .......  
................ .............. ...... ...................... ............ ............
............. ............... . . . ... ....... . ...... ...... ............... .......  
................ .............. ...... .................. ............ ...........
............. ................. ............ . .................................. . ..................................................................
....................... ..... .............. ...... ............... .......  
............................ .............. ...... ............... .......
. ........... ............. . . . ... .............. ......... .......... ............. . . . ........... ............. ..... ... . . ...... ...... ............... ..... . . ................ ..............

. . . ................. .............. ............. .................... ........... ....... .............

.............. ......... ................. ............... ...... ............... ... .................... . . ....... . . . . . . . . . . . . . . ....... . . . . . . . . . ............ . . . ... . . . . . .. . . . . . ..... . . .  
................ ............... ............. ............... . . .. .... ........ . . ..... ... ... ... ........... .. ...... . . . . . .................. .................. ..................... ................ 
. . ................... . . . . . ............ .............. . .............. ..............

..................... .................. ...... . . . . .. ................ ................

.... . .. . .............. ............. . . ............. ........ ................... ..................... ..................... . . . . ......... . . . . . . . ............. . . . ...... ............ .... .. 
.......... . . . . ......................... . .................... .................... .............. . . . . . ............ . . . ... . . . .... ... ............ ............... .............. . . .................... 
.......................................................
. . . . .............. .. . . ....... .. ...... ............... . . . . ......... . . . . . . . . . ............... . . . . . .............. ................... . . . . . . ... .................... .......... .. ...... . . . .  

.............. ............ ... .............
. ................ .......... .................. .................... ............. . . ....... ..... 
.................. . . . . ................ ........... ............. ............
. ............ .............. ................. ................... ............. .. ........... .............. ............... ..... . . .
. . . . . . ................ ................. ...... ... .............. . . . . . . . . ................ ...... ... . . ............ ................ ................ .............. ................ ... ........ 

.............. . . .......... . . . . . . . . . . . . . ............... . . ...... . . . .. ................. . . . . .. . . . . . . . . . . . ............. ............ . . .................. ................ ............... 
.................. . . ............ .................. . . ....

Otočte prosím



-. ............. ............. ....... . . . . ................ . . . . . . ............. . . ......... ............. ...... ........ . . . ......... ............ . . ......... ............. ................. . . . .  
. . . . .. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . ............ . . . . . . . . ............ . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ... .............. . ................ .............. . . .. .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .  
.. . . . . ............ .............. .. ......
. ............ ............... ... ............ ................ ............... .................... .............. ............. ....................... ............. . . . . . . . .
. ......... ................. .................. ............. ................ ................... ......................... .............. ..................... . . . . . . .
... ................. ... ................ .............. ...... ............ ........... ............ . . . . .. . . . .......... ................. ......... ................. ............. .............. 

......... ............... .......... ......... ................... ..............
. . ................. ................... ......... ............. ................. ...........
. . ............... ......... . . .............. ...... ............. ............... ............ ... ................. ...... .......... .................... ........ . . ............. . . . . . ............. 
.............. . . . . ........
. . . . . . . ............ ... ............. ........... . . ................. .............. ................... ............ ................ 

.... ................. ............. ................ . . ........ .......... .............. .............. ..............

.................. ..... ......... .............. .............. ............ .................... .................. . . ............. . . . . . ... ..................... ................... ......... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......... . . .. . .. .... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . ............ . . . . .... .. . . . . . . . . .. .............. . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . .  
........................ .............. ............. . . . . . ..................... ................. ........ ............ ............. .......... ... .................. ............ ............. 
.................................................................................................................

. ............................................

.... . ........ .............. ........... .................. ......... . . . .......... ................ ................... ...................... ........... .................... .............. .  
....................... ................... ..................... ............ ........... ....................... ......... ................... ............ ............. ............

........ ......................... ........... ... .............. . . .............. ................ ........... ............ ..... .............. ........... .............. ......... ................ 
.............. ... . . .......... ................... ........ ............. ............

......... ................ ............. ... ................ ................ ... ................. ................. .............. ............. .................. ......... ........ . . . . . .  
............. . . .............. ......... . . . ............. .................... ................. ............... ... . ...................... .................... .......... . ................... 
................ .............. ....... .................. ....... . . .............. ..... ..................................

. ...................... ..................................................

................................. ................................................ . .......... ................ . ........... . . . . . . ............. ............................... .......... . . .  
..... ......................................................... . ..................................................................... . ....................... . . . .................. 
......................................... ............................. .................. . ................................... . . . . .................. . . . . . .. ............................

............ ............. .......... ........... ................. .......... ................ .............. . ......... ..............

............... ............. .......... ................... ................... ........... ............ . . . . . .

..... .............. ........... . . . . . . . .. ...... . . . . . ............... ................. .................... .............. ............. ...... . . . . ... ................ ................ ............. 
.............. ........ . . . . . . . ............. . . .... .......... .. ... .......... .............. . . . . ......... .................... ........... . . ................. ............... ............. .  
................ ...... .......... . . ................. ............... ....... . . .......................... ..... ............... . . . . . . ................ . . ................. .................. . . .  
........... . . . . ..................... ............ . ................. .................... ..................... ............. ................. ............ . . .............. . . . . .............. ... 
................ ......... ...... ........... . . . . . . . ....... ................. ... . ........ . . .... ................ . . ................. ........................ ........... . . .... . . .................. 
......................... ............. ......

........................ . . . . . .............. .................... ......... ............. ............ .............. .................. ............ ............ ...... ............... .. ... . .  
............................... ................ . . ............. ....................... ................. ............... ........... . . . ........... . . .... ............ ........ ..........  
............. ............ ..... . . . .............. ........ .......... . . ............. ......... ............. ........ ........ ...... ............. . . .......................... ................ .  
............... ....................... ........... ......... ..... ............. ............ ............ ................ . . ........ ............. .. ... . .. ............. ......... .. ...... .  
.......... . . . . . ............. ........... ..................... ............. ........ ............. .. ... . .. ................ ...... .. ...... . . . . . ................. . . . . . . .. ... . .......... ...... 
.............. ............... . ................... ............. . . .................. ............. . . ................. .................. ................ ........... .............. ........... 
............. . . . . ......... ............... . . . . .......... .......... ................ . . ..................... .............. ... .............. ........................ ............ .............. 
.............. ........ . . . ..................... . . . .......................... .......... ............... ................. .............. ...................... ..................... .............. . .  
. . . . .......... ........ ..................... . . ...................................... .............. .............. ......... ....................... ................. ............ .... . . . . .  
................ ..................... .......... .............. ......... ......... .......................... . . . . .............. ... .............. .................. ........... ............. 
............ .............. ......... .............. ...... ............... ............ .......... ................ .............. ..............

............. ............. ... ............ ............... ........ ................ . . . . ............. ....... ............... ............ .................. .............. ............. . . . . . . . . . .  
............. ................ ................ ..................... .......................... ................. ............... ........... .......................... ......... .......... 
............. ............... . . . . ................. . . . . . . . ............. .......

........... . . .............. ............. ............. ......... . . . . ........... ................. ...... . . . . .................................................. ................ ....... 
................. .... . . . . ......... ............. ............... ...... . . . . ... ............ ......... ............... ...................... .......... .......................... .............

..... .......... ............................ ............. ................ .............................. ........... ........................... . . . . .......... .................. . . . . . .



Ftf
PlO

O 
Pe

qT
vp

e H
 Ro

qE
xíl

Dí
X)

16
76

91
7C

 Pr
oc

es
JD

 CS
2O

23
12

33
T2

2W
S7

-O
0C

W
 l>

x£
*IO

:00
00

0(X
)06

?-:
 W

j
BO

(D
:O

O
i A

mA
1 A

12
07

1E
DE

A7
E1

 E
CT

-B
O

ÉA
Cř

M
ZS

 D
O

N
M

iZ
lS

U
C

SP
R

N
 D

oc
Ty

u*
:C

Z0
6l

w
Q

7(
8)

 S
AP

ly
*>

:c
«l

éw
fo

b 
SM

L 
PZ

M
 ¿

aM
D 

00
10

7-
40

7-
1“

 
D

oc
D

00
10

^8
5*

59
13

9 
IA

:3
3\

p?
i .

3
0

6
2

8
V

er
X6

3S
PP

39
P2

10
 D

av
3f

iR
¿9

37
fií

0m
i V

h 
PR

P 
tí

rí
7

7
7

 K
t R

H9
 z

as
!1

fS

DISTRIBUCE
............. ........ ......... .. .... . ................. ....... .................. ................ .............. ......... ........ ................. ............. ............... ........ .... 
...................... .............. ......... ........ .......... ..............

..........................................

. . . ...................... ................. ...................... ....................... ............. ........ ..............

. .. ............ ... ............. ......... .................... ............. . . ................. ....................... ... ............... ............ .................... ............. . . . . . . .  
.................. .................

. . . .............. ... ................ ........... .............. ........................ ............

. . . .............. ... ................ ........... .............. ........................ ...........
.............. ................... ....................... ...................... ........... ... ............. .........

. . . ........................ ....................... ................. ...................... ................... ................ ..... ........

. . . ............ .............. .............. ............. . . ..... ................ ............... ...........

*

I

lil
.«

 I 
I l

l-i
 II

! l
 li

l 
I !

 
m

 
S'

tH
tZ

SZ
SE

BS



FW
P

in
a 

R
eq

Ty
p*

;H
 F

te
a£

>I
ID

:0
O

16
76

31
70

 P
ro

c3
sl

D
;C

S
2C

)2
3l

22
fH

22
í)4

5?
f)C

O
'' 

U
oc

Ex
H

D
 0

00
00

00
06

7.
19

74
')J

B
O

IO
Q

O
l A

dA
l A

12
07

1 
E

D
E

A7
E

1E
C

FB
B

E
A

C
íM

5?
2 

B
O

N
M

 7
ÍS

U
C

S
P

R
N

 D
oc

Ty
pw

C
ZO

S
hw

Q
/íf

i) 
!5

AP
|y

p:
cf

-»
lď

wr
riL

.j 
S

M
L 

D
7N

 7
 ¡

ki
n 

00
10

74
97

D
or

iD
:0

01
0-

18
55

91
30

 IA
;9

3\
d

21
 3

08
ZH

 '5
-1

2 
V

or
X

63
S

D
23

0P
2l

0 
D

av
36

8i
9'

37
6í

00
0l

 5
h 

P
SP

 <-
.ir 

i 7
79

 b
\i 

fin
o 

¿
is

-1
15

DISTRIBUCE

Příloha č. 2 smlouvy 22_VN_1010607461

Chování výrobny připojené na adrese Studentská 573, kat.území: Pardubice, parc,č.5696, 530 09 Pardubice dle žádosti 
o připojeni č. ...................... . .....
.............. . . . ........... ........... . . . . ................ ............... ............. ............... . . . . . . . . .......... . . .... . . . . . ........... ... .............. .................... ................ 
............... ............. . .............. ............. . . . . . . . . ... ..... ..... ........... ... ... ... ........... .. ...... . . . . . ..... ............. .................. ..................... ................ 
. . ....................

.. ........................................ . ........ ..... .............. 

............. ................................. . ......

.... .. ....... 
............... 
..... .. ....... 
.................
....................................................

............................................. ............................................................ ..........................................................................................

................................................ ......................... ...... ....................................... ............. ................................................ .................. ............. 
............................................................................................... .............

.......................................

.............. .
..... .................................

........

..... ....................................... 
..... ....................... 
.......................

... ........................................... . . ........................ 
.................. .............. . ...................................... 

.
............. .... ...................... ................. . . . ................... . . . ....... ......................... . . . . . . . . . . . ....... . . . . ....................... . . . . .......

....................... . .....................................................................................................................................................................

................ .................. ................... .....................

.................................................

............... . . . . ....................... ............. ..... ............ .................. ........ ................ .................. ........ ............ ....... ..... ................. .............. 
. . . . . ............ ... .............. . . ..................... ....... ................. . . ............. . . .............. ........ . . ........... ... ................ . . . ................ ........... 
.............................................................

.......

................................. ........................

S8387222-9-S 0
 

llfH
llllinillílllIlItlIIIlil



R
4P

10
0R

oq
Ty

pe
:Q

 R
eq

E
xt

!D
:0

01
60

75
64

e 
P

ra
cB

sl
D

:C
S

-2
02

40
52

4T
06

42
45

00
01

 D
oe

E
xt

lD
:0

0a
0a

00
07

26
29

54
6 

B
O

ID
:0

01
A

4A
1A

12
2F

1E
E

F8
6B

10
1F

3F
95

8E
F8

8 
B

O
N

M
ZI

S
U

C
S

P
R

N
 D

oc
Ty

pe
:C

Z0
5I

A
m

/[6
) S

A
P

ty
p:

D
op

is
-D

O
P

-D
9V

 Z
ak

lD
JW

10
74

97
47

 D
oc

lD
:0

01
05

00
24

33
2 

iA
:7

B
\p

21
43

44
81

10
50

 V
er

X
70

9D
25

B
 O

U
IC

K
 s

tr:
1 

Ět
:1

DISTRIBUCE

Univerzita Pardubice 
Studentská 95 
Pardubice 
530 09

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE /  LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ /  DNE

.................... . . . . . . . . . .............................. P lz e ň /24. 5, 2024

Výzva ke splnění povinností dle Smlouvy uzavřené na základě žádosti o připojení číslo .....................

Dobrý den,

obdrželi jsme váš požadavek na prodloužení termínu pro splnění vašich povinností, které jsou předpokladem 
pro připojení vašeho zařízení k distribuční soustavě dle uzavřené Smlouvy o připojení (dále jen „Smlouva") 
ze dne 16.1. 2024.

Adresa odběrného místa

Studentské 573, katúzemí: Pardubice, parc.č.5696, 530 09 Pardubice.

Souhlasíme s prodloužením Ihůty ke splnění vašich povinností učinit vše potřebné, aby nic nebránilo v připojení 
a řádně požádat o při pojen i/první paralelní připojení.

Stanovujeme dodatečně přiměřenou Ihůtu pro připojení nejpozději do 30. 3. 2025.

V případě, že nebudou z vaší strany tyto povinnosti splněny ani v uvedené dodatečné lhůtě, zanikne Smlouva 
a závazek společnosti ČEZ Distribuce, a. s., připojit vaše zařízení k distribuční soustavě. Souběžně dojde k zániku 
rezervovaného příkonu/výkonu dle předmětné Smlouvy.

Máte jakýkoliv dotaz? Poradí vám náš pracovník ......................na telefonním čísle .................. ..ebo na e-mailové 
adrese .................................................. Při komunikaci uvádějte naši značku ze záhlaví dopisu.

... ..................

...............................
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

Váš požadavek související s distribucí elektrické energie můžete vyřídit přes Distribuční portál 
(www.cezdistribuce.cz/dip) nebo mobilní aplikaci PROUD (ke stažení na www.cezdistribuce.cz/proud).

Č EZ Distribuce, a. s, Děčín - Děčín IV-Podmokty, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostí nad Labem, sp. zn. B 2145 | 
bezplatná linka: ...................., e-mail: .................................... www.cezdistribuce.cz j 
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

www.cezdistribuce.cz

□
00

00
00

01
02

13
50

06
60

0

http://www.cezdistribuce.cz/dip
http://www.cezdistribuce.cz/proud
http://www.cezdistribuce.cz
http://www.cezdistribuce.cz


AW ^KW  u n i v e r z i t a
PARDUBICE

Přiloha č. 4 - Specifikace střídače a panelů 
Specifikace střídače a panelů

Požadované parametry střídače:

VÝSTUPNÍ ÚDAJE
Jmenovitý výkon AC (P;,,,r) 50 kW
Max. výstupní výkon (P.-,r m nú 50 kVA
Výstupní proud AC (Iacr0m) 75,8 A při 220 VAC, 72,5A při 230 VAC
Síťové připojení (U«.T) 3~ NPE 380/220 V, 3~ NPE 400/230 V
Rozsah napětí AC (Umiň - Um;iv) 180-270 V
Frekvence (fr) 50/60 Hz
Rozsah frekvence ( f a m  - fmax) 45 -  65 Hz
Činitel zkreslení <3% (a),Pnom (230/400 VAC 50 Hz)
ÚČiník (C O S  (paC r ) 1 ind, /cap,

Krytí IP65

Max. účinnost (FV -  elektrická síť) 98,5 %

BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ
Měření izolace DC Integrovaný
Chování při přetížení Posunutí pracovního bodu, omezení výkonu
Odpojovač DC Integrovaný
Integrovaná jednotka RCMU Integrovaný
Přepěťové ochrany Typ 1+2 integrovaný, typ 2 volitelný
DC stringové pojistky Integrováno, 15 A nebo 20 A

ROZHRANÍ
6 digitálních vstupů / výstupů + 6 digitálních 
vstupů

Programovatelné rozhraní pro přijímač HDO, 
energetický management, řízení zátěže

Wi-Fi Ano
Ethernet LAN RJ45 10/100Mbit, Modbus TCP
Nouzové vypnutí ( WSD) Ano
Datalogger a Webserver Integrovaný
2xRS485 Modbus RTU

TECHNOLOGIE PŘIPOJENÍ AC
Průřez kabelu 35 -  240 mm2
Materiál vodiče AI; Cu
Spojovací konektory Kabelová koncovka nebo V-svorky
Varianta Single Core (jednožilový kabel) Kabelové sroubeni; 5x M40 (10-28 mm)
Varianta Multi Core (vícežilový kabel) Kabelové sroubení: lx vícežilové provedení 

prům. 16 -  61,4 mm + lx M32 (10-25 mm)
Varianta AC Daisy Chaining (jednožilový 
kabel)

Kabelové sroubení: lOx M32 (10 -25 mm)

TECHNOLOGIE PŘIPOJENÍ DC
Průřez kabelu 4 - 6  mm2
Materiál vodiče Cu
Spojovací konektory Přímé připojení DC, Solární konektor 4/6mm2



UNIVERZITA
PARDUBICE

Požadované parametry FV panelů:

Technologie pandu Monokrystal
Životnost panelu* Min. 20 let
Účinnost modulu Min. 20.46%

’'‘doba, po kterou výkon neklesne o více než 20%

Optimalizace s rychlým rozpojením 

Ostatní zařízení:

Kompatibilní s dodaným střídačem a panely.


